
                                                                           

УКРАЇНА 

                                ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

               ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                            Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                                                                                                                 

від 02 жовтня 2023  року         смт Високий                                          № 235 

 

Про присвоєння адреси об’єкту  
нерухомого майна 

(смт Покотилівка, вул. Покровська, 23-А) 

 

   Розглянувши заяву Сідорової  Тетяни Вікторівни, яка зареєстрована 
по вул. Покровська, б.23 в смт Покотилівка, про присвоєння адреси об’єкту  
нерухомого майна , що розташований по вулиці Покровська, 23 в смт 
Покотилівка, Харківського району Харківської області, на земельній ділянці 
з кадастровим номером 6325158200:00:007:0232, ознайомившись з наданими 
документами, керуючись п.1-1 ч.1 ст.37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 26-3 п.11 підпункту 5 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна» виконавчий комітет 
Височанської селищної ради  
 

                                               ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу будинку садибного типу з господарським будівлями та 
спорудами, який знаходиться на земельній ділянці з кадастровим номером 

6325158200:00:007:0232, що  належить Сідоровій Т.В. : Харківська область, 
Харківський район, смт Покотилівка, вулиця Покровська, 23-А.  

 

2. Рекомендувати гр. Сидоровій Т.В. керуватися присвоєною адресою при 

подальшому оформленні документів. 
 

 

 

Селищний голова          Олександр МОРОЗ 
 
 
 
 
 
 


